
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

   Про затвердження технічної документації 

   та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 

Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну документацію 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі на 

місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, 

імя, по 

батькові 

Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для 

будівни

цтва га 

обслуго

вування 

житлов

ого 

будинку 

Для 

особист

ого 

селянсь

кого 

господа

рства, 

га 

Для 

товарног

о 

селянськ

ого 

виробни

цтва, га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 

Половко 

Микола 

Іванович 

Смт Велика 

Димерка 
       1,1518 --- -- 1,1518 --- 

2 

Редько 

Світлана 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

П.Поповича, 12 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

3 

Дегтярьова 

Ольга 

Михайлівні 

С. Підлісся, 

вул. Шевченка, 

24 

0,2500 0,2500 -- -- -- 



4 
Сірик Віктор 

Михайлович  

С. Бобрик, вул. 

Кринична, 15 
0,2500 0,2500 -- -- -- 

5 

Порубоченко 

Ніна 

Іванівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бобрицька, 4а 

0,2420 0,1500 0,0920 -- -- 

6 

Онашко 

Ганна 

Федорівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бобрицька, 4 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

7 

Подзюбан 

Тетяна 

Степанівна 

Рижа Ганна 

Степанівна 

С. Шевченкове, 

вул. Київська, 

83 

0,1404 0,1404 -- -- -- 

8 

Короткова 

Катерина 

Афанасівна 

С. Шевченкове, 

вул. 

Михайлівська, 

8а 

0,1338 0,1338 -- -- -- 

9 

Лєвашнікова 

Тамара 

Григорівна 

С. Бобрик, СТ 

«Берізка» вул. 

Садова 5, діл. 

484 

0,0598 -- -- -- 0,0598 

10 

Шевченко 

Павло 

Петрович 

С. Гайова, вул. 

Центральна, 28 
0,1337 0,1337 -- -- -- 

11 

Семеног 

Вячеслав 

Якович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Грушевського, 

40 

0,2100 0,1500 0,0600 -- -- 

12 

Краснова 

Людмила 

Григорівна 

С. Вільне, вул. 

Польова, 67 
0,1067 0,1067 -- -- -- 

13 

Старик 

В’ячеслав 

Григорович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Заліська, 131 

0,1500 0,1500 -- --- -- 

14 
Бреус Ніна 

Григорівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Соборна, 58 

0,1500 0,1500 -- -- -- 

15 

Лебединець 

Ніна 

Олексіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Броварська, 131 

0,1500 0,1500 -- -- -- 



16 

Білогуб 

Євдокія 

Архипівна 

С. Бобрик 
1,0074 

1,5913 

--- 

-- 

-- 

-- 

1,0074 

1,5913 

-- 

-- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4.Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

24 січня 2019 року  

№ 404    XX – VІІ  

 


